
Муниципальное общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №19» 

 

(МОУ «СОШ №19») 

«19 №-а шöрöтувъятöдöмлун 

велöданшкöла» 

муниципальнöйöтувъя 

тöдöмлунвелöданiн 

(  «19№-а ШШ» МВУ) 

 

 

 
 

П Р И К А З 

31 августа 2023г.                                                                                                     № 01-10/164/2 

г.Ухта, Республика Коми 

 

 О закреплении наставнических пар                                                                                                    

«наставник - наставляемый»                                                                                                                                        

в МОУ «СОШ №19» 

 В соответствии с «Положением о системе наставничества педагогических 

работников МОУ «СОШ №19» и с целью формирования наставнических пар «наставник - 

наставляемый» п р и к а з ы в а ю:  

 

1.Закрепить следующие пары «наставник - наставляемый» в форме «педагог-

педагог»: 

№ Наставник Наставляемый педагог 

1 ХХХ, учитель начальных классов ХХХ, учитель начальных классов 

2 ХХХ, учитель начальных классов ХХХ, учитель начальных классов 

3 ХХХ, учитель начальных классов ХХХ, учитель начальных классов 

4 ХХХ, учитель начальных классов ХХХ, учитель начальных классов 

 

 2. Куратору программ наставничества ХХХ.:  

            2.1. Поддерживать наставнические пары (группы) в разработке собственных 

индивидуальных планов работы.  

2.2. Отслеживать ход реализации наставнических отношений. 

3.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

И.о.директора  _________________________ХХХ 


		2023-11-23T17:22:18+0300
	Волкова Светлана Васильевна




